W #"g"íi'ii:,:;ffiffi@
%r_.ïr r' 'ryffi ã:
Cor:selho ReqÌonaÌ de Ërrl.ernr.:ger:t clo pararrá

PORTARIA NO í6012017,D8.28 DE JULHO DE2017

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do paraná, com a
Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.905i1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO reunião com o presidente da Câmara Municipal de
Londrina, Sr. Mario Takahashi, visando fornecer dados e informações que subsidiem
elaboração de projetos correlatos à Enfermagem paranaense e, em especial, a

londrinense.

RESOLVE

Art. 1o - Autorizar a viagem da assessora executiva, MARIA GORETTI
DAVID LOPES, no dia 28 de julho de 2017, a Londrina-pR.

Art- 20 - Autorizar o pagamento de diária para custear os gastos com
alimentação e hospedagem.

Art. 3". Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Art. 4'. Dê ciência e cumpra-se

Curitiba-PR, 28 de julho de 2017

s,,,Jpf,%#Hk+ R'zzo
Presidente

t[o, y't',o /o r/a, o
VERA RITA DA MAIA
Secretária

Rua Prof. João Argemiro
Administrafivo. í4 I ì 3?0 1

Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: g0240-530
-R400 I Afendinrenfn.í4lì ?301-R400 l corennr-qov,hr